

SGA A/S

# Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. marts 2022.

Anne-Marie Sannemand Lund Kristensen  
dirigent

CVR-nr. 33 64 38 02  
Park Allé 355, 2605 Brøndby

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

SGA A/S  
Park Alle 355  
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00  
Hjemmeside: [www.semler.dk](http://www.semler.dk)

CVR-nr.: 33 64 38 02  
Hjemsted: Brøndby

## Bestyrelse

Ulrik Drejsig (formand)  
Allan Frank Walther (næstformand)  
Tina Moltke-Leth

## Direktion

Tina Moltke-Leth, adm. direktør

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. marts 2022.

## Beretning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med udlejning af en flyvemaskine.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsens forventninger til resultatet blev indfriet med en øget aktivitet i forhold til 2020, der var mere udsat på grund af de skærpede rejserestriktioner grundet COVID-19. Der er ikke indtruffet særlige forhold omkring udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

### Årets resultat

Årets resultat blev et overskud på 265 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

tkr.	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.733	1.679
Personaleomkostninger	1	-1.005	-977
Af- og nedskrivninger	5	<u>-1.206</u>	<u>-1.089</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		522	-387
Finansielle indtægter	2	0	4
Finansielle omkostninger	3	<u>-182</u>	<u>-213</u>
<b>Resultat før skat</b>		340	-596
Skat af årets resultat	4	<u>-75</u>	<u>131</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>265</u></u>	<u><u>-465</u></u>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>265</u>	<u>-465</u>
		<u><u>265</u></u>	<u><u>-465</u></u>

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

tkr.	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.441	18.647
		<u>17.441</u>	<u>18.647</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>17.441</u>	<u>18.647</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68	4
Andre tilgodehavender		172	174
Periodeafgrænsningsposter		141	0
		<u>381</u>	<u>178</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>381</u>	<u>178</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>17.822</u></u>	<u><u>18.825</u></u>

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

tkr.	Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	6	500	500
Overført resultat i alt		2.018	1.753
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.518</b>	<b>2.253</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat	7	2.512	2.545
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.512</b>	<b>2.545</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8	717	339
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.788	13.487
Selskabsskat		7	4
Anden gæld		280	197
		<b>12.792</b>	<b>14.027</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.792</b>	<b>14.027</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>17.822</b>	<b>18.825</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Ejerforhold	10		

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitaloppgørelse

tkr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	500	2.218	2.718
Overført jf. resultatdisponering	0	-465	-465
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	500	1.753	2.253
Overført jf. resultatdisponering	0	265	265
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<u>500</u>	<u>2.018</u>	<u>2.518</u>

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

tkr.	2021	2020
Gager og lønninger	919	900
Pensioner	80	74
Andre omkostninger til social sikring	6	3
	1.005	977
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

### 2 Finansielle indtægter

Øvrige finansielle indtægter	0	4
	0	4

### 3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	178	209
Øvrige finansielle omkostninger	4	4
	182	213

### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	106	-166
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	1	0
Årets regulering af udskudt skat	-32	35
(- = indtægt)	75	-131



# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## 5 Materielle anlægsaktiver

tkr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar	26.654
Kostpris 31. december	26.654
Af- og nedskrivninger 1. januar	8.007
Årets af- og nedskrivninger	1.206
Af- og nedskrivninger 31. december	9.213
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>17.441</b>
Afskrives over	<b>5-30 år</b>

## 6 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr.

Aktiekapitalen er ikke ændret siden selskabet blev etableret.

## 7 Udskudt skat

	2021	2020
Udskudt skat 1. januar	2.545	2.510
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	-1	0
Regulering af udskudt skat	-32	35
<b>Udskudt skat 31. december (- = aktiv)</b>	<b>2.512</b>	<b>2.545</b>

## 8 Gældsforpligtelser

	Inden 1 år	1-5 år	Efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	717	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.788	0	0
Selskabsskat	7	0	0
Anden gæld	280	0	0
	<b>12.792</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør ved 4 måneders uopsigelighed i alt 70 tkr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har leaset en bil. Leasingperioden udløber i 2022, men aftalen kan til enhver tid opsiges. Leasingforpligtelsen andrager 20 tkr.

Semler Gruppen A/S har indgået Cash Pool aftale med Danske Bank for selskaberne Semler Holding A/S, Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler Mobility Retail A/S, Semler Ejendomme A/S, Semler Leasing A/S, Semler IT A/S, SGA A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S, Connected Cars A/S, Holo A/S, CFCCO A/S, Shared Mobility A/S, Semler Agro Ejendomme Nord A/S og Semler Agro A/S. Selskabets solidariske hæftelse udgør 0 mio. kr. pr. 31. december 2021.

SGA A/S er momsæssigt fællesregistreret med Semler Holding A/S, Semler Gruppen A/S, Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler IT A/S, SMC PI Holding A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S, Semler Mobility Retail A/S, Semler Agro Holding A/S, Semler Agro A/S, Semler Agro Ejendomme Nord A/S, Banemarksvej Ejendomme A/S, Semler Ejendomme A/S, Connected Cars A/S, Holo A/S, CFCCO A/S, Shared Mobility A/S og Semler Invest A/S. Disse selskaber hæfter solidarisk for selskabernes momstilsvar, som pr. 31. december 2021 udgør 265,6 mio. kr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## 10 Ejerforhold

### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse og ejerforhold

Semler Gruppen A/S, Park Allé 355, DK-2605 Brøndby

Hovedaktionær

Det ultimative moderselskab er Semler Holding A/S, der ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Gruppen A/S.